
ZARZĄDZENIE NR 69/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 12 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Dębnicka akademia 
lokalnych liderów”, realizowanym przez Gminę Dębnica Kaszubska w ramach Schematu II Pomocy 

Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Dębnicka akademia lokalnych 
liderów” realizowanym przez Gminę Dębnica Kaszubska do udziału w szkoleniach/ warsztatach dla 
sołtysów/członków rad sołeckich oraz lokalnych liderów, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Ustala się wzór dokumentacji rekrutacyjnej dla sołtysów/członków rad sołeckich oraz lokalnych 
liderów z terenu Gminy Dębnica Kaszubska w brzmieniu jak w Załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do Regulaminu 
rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Dębnicka akademia lokalnych liderów” realizowanym przez Gminę 
Dębnica Kaszubska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 1



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 69/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

 

Regulamin  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  

pn. „Dębnica akademia lokalnych liderów” 

realizowanym przez Gminę Dębnica Kaszubska 
 
 

§ 1. 

Informacje ogólne 

 

1. Regulamin  określa  zasady  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  „Dębnicka akademia 

lokalnych liderów” realizowanym w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć 

Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Projekt realizowany jest przez Gminę Dębnica Kaszubska, Partnera Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich przy wsparciu Gminnego Ośrodka Kultury, Stowarzyszenia „Budzimy Kulturę” 

i Stowarzyszenia „KRÓLESTWO NATURY”. 

3. Projekt obejmuje organizację szkoleń i warsztatów dla lokalnych liderów, którzy poszerzą i nabędą 

wiedzę oraz umiejętności w zakresie wdrażania innowacyjności, integrowania, animowania, 

pobudzania do oddolnych inicjatyw mieszkańców z obszarów wiejskich. 

4. Projekt  realizowany jest od 1 czerwca 2018 roku do 31 października 2018 roku. 

5. Uczestnictwo w Projekcie jest bezpłatne. 

6. Zasięg Projektu – Projekt skierowany jest do 44 osób- sołtysów/ członków rad sołeckich oraz 

lokalnych liderów z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, w tym minimum połowa osób to osoby do 

35 roku życia. 

7. W ramach Projektu  zrealizowanych zostanie 6 jednodniowych szkoleń/warsztatów o następującej 

tematyce: 

a) Funkcjonowanie i wykorzystanie funduszu sołeckiego, 

b) Inicjatywy oddolne – wzmocnienie aktywności lokalnej, 

c) Wirtualna rzeczywistość szansą rozwoju i promocji obszarów wiejskich, 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 1



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

d) Podmioty Ekonomii Społecznej aktywizujące obszary wiejskie, 

e) Rola sołtysa, rad sołeckich oraz prawa miejscowego w rozwoju lokalnym, 

f) Walory środowiskowe podstawą rozwoju społeczno- gospodarczego, 

g) Zarządzanie projektami. 

8. Szkolenia/warsztaty odbywać się będą w Gminnym Ośrodku Kultury w Dębnicy Kaszubskiej,  

ul. ks. Antoniego Kani 55, 76- 248 Dębnica Kaszubska  w terminach: 

 23.06.2018 r. 

 14.07.2018 r. 

 11.08.2018 r. 

 15.09.2018 r. 

 29.09.2018 r. 

 20.10.2018 r. 

9. Celem szkoleń/warsztatów jest rozwój wiedzy na temat: 

a) Efektywniejszego zarządzania wsią, 

b) Pozyskiwania środków zewnętrznych na lokalne inicjatywy,  

c) Aktywizacji obszarów wiejskich. 

10.  Zajęcia prowadzić będą doświadczeni trenerzy. 

11.  Gmina zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian terminów warsztatów. O zmianach 

terminów warsztatów organizator powiadomi mailowo bądź telefonicznie każdego z przyjętych 

uczestników/uczestniczek.  

§ 2. 

Słownik pojęć 

 

Użyte w niniejszym regulaminie pojęcia oznaczają:  

1. Projekt - Projekt pn. „Dębnicka akademia lokalnych liderów”. 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 2



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

2. Regulamin - należy przez to rozumieć Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: 

„Dębnicka akademia lokalnych liderów” realizowanym przez Gminę Dębnica Kaszubska. 

3. Beneficjent – Gmina Dębnica Kaszubska. 

4. Uczestnik/uczestniczka Projektu - osoba zakwalifikowana do udziału w projekcie 

(sołtysi/członkowie rad sołeckich oraz lokalni liderzy) zgodnie z zasadami określonymi 

w niniejszym dokumencie. 

5. PROW – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

6. Koordynator gminny – osoba wybrana przez Wnioskodawcę do prowadzenia i rozliczania  

Projektu. 

7. Biuro projektu – Urząd Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16 A, 76-248 Dębnica 

Kaszubska. 

§3 

Założenia projektowe 

 

1. Celem Projektu jest aktywizacja mieszkańców wsi, wykreowanie lokalnych liderów, zwiększenie 

integracji lokalnej społeczności, włączenie  osób wykluczonych w życie społeczne, a także rozwój 

lokalnych inicjatyw służących ożywieniu i rozwojowi obszarów wiejskich, podejmowaniu 

współpracy, budowaniu partnerstw oraz zrzeszaniu się. 

2. Cele szczegółowe:  

a) Zwiększenie aktywizacji społeczności lokalnej poprzez wzmacnianie i tworzenie Podmiotów 

Ekonomii Społecznej, 

b) Podniesienie wiedzy, umiejętności w zakresach obszarów działania nowych wyzwań, jakie stają 

przed społecznościami lokalnymi terenów wiejskich, 

c) Integracja i aktywizacja obywatelska wiejskiej społeczności, 

d) Inicjowanie i rozwijanie inicjatyw oddolnych, 

e) Upowszechnianie wiedzy w zakresie prawa miejscowego, roli lokalnych liderów oraz 

partnerstwa lokalnego, 

f) Poznanie sposobów motywowania społeczności do działania na rzecz rozwoju społeczności 

lokalnej, 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 3



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

g) Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich poprzez podnoszenie poziomu 

wiedzy na temat lokalnych zasobów i walorów, 

h) Podniesienie jakości życia na obszarach wiejskich poprzez zwiększenie wiedzy na temat e-

administracji, e-usług oraz mediów cyfrowych, 

i) Umożliwienie i wspieranie tworzenia partnerstw oraz projektów współpracy w zakresie rozwoju 

obszarów wiejskich, 

j) Upowszechnienie wiedzy w zakresie pozyskania środków na rozwój obszarów wiejskich oraz 

zarządzania projektami, w tym z udziałem środków UE na lokalne inicjatywy, 

k) Podniesienie świadomości społeczeństwa lokalnego na temat społeczeństwa obywatelskiego 

oraz rozwoju lokalnego, 

l) Rozwój postaw obywatelskich mieszkańców wsi, 

m) Zwiększenie kompetencji interpersonalnych, umiejętności animacji społecznej oraz rozwój 

kompetencji liderskich mieszkańców wsi. 

§4. 

Uczestnicy/uczestniczki Projektu 

 

W projekcie mogą wziąć udział 44 osoby z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, które pełnią funkcję 

sołtysa/członka rady sołeckiej oraz lokalnego lidera z terenu Gminy Dębnica Kaszubska, w tym min. 

22 osoby w wieku do 35 roku życia. 

§ 5. 

Rekrutacja uczestników/ uczestniczek  
 

1. Nabór uczestników/uczestniczek do udziału w szkoleniach/ warsztatach prowadzi Gmina Dębnica 

Kaszubska z siedzibą przy ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76- 248 Dębnica Kaszubska oraz 

Stowarzyszenie „Budzimy Kulturę” z siedzibą przy ul. ks. Antoniego Kani 55, 76- 248 Dębnica 

Kaszubska. 

2. Proces rekrutacji będzie przebiegał zgodnie z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn. Każdy 

z potencjalnych uczestników/ uczestniczek będzie miał jednakowy dostęp do zaplanowanych 

w projekcie form wsparcia bez względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę lub pochodzenie 

etniczne, wyznanie, orientację seksualną. 

3. Rekrutacja zostanie przeprowadzona w dwóch etapach: 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 4



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Etap I    -  spotkanie sołtysów i rad sołeckich przy udziale członka Stowarzyszenia „Budzimy 

Kulturę” mające na celu omówienie Projektu, przedstawienie celów i założeń projektowych oraz 

wyłonienie dwóch kandydatów reprezentujących sołectwo (w tym min. 1 w wieku do 35 roku 

życia). Wybrani kandydaci złożą uzupełniony formularz zgłoszeniowy w Biurze projektu do dnia 

21.06.2018 r., 

Etap II – weryfikacja złożonych formularzy zgłoszeniowych, przygotowanie listy osób 

zakwalifikowanych do Projektu oraz powiadomienie zakwalifikowanych uczestników/ 

uczestniczek o terminie rozpoczęcia szkoleń/ warsztatów przez pracowników Gminy Dębnica 

Kaszubska i członków Stowarzyszenia „Budzimy Kulturę”.  

4. Formularze zgłoszeniowe zostaną udostępnione od dnia 13.06.2018 roku.  

5. W przypadku nie zrekrutowania założonej w projekcie liczby uczestników/uczestniczek 

przeprowadzona zostanie rekrutacja uzupełniająca i wówczas będzie przebiegała po terminie 

wskazanym w ust. 3.  

§ 6. 

Ogłoszenie wyników rekrutacji 

 

1. Informacja o zakwalifikowaniu się do uczestnictwa w szkoleniach/warsztatach zostanie przekazana 

wybranym osobom.  

2. Zaakceptowane listy uczestników/ uczestniczek będą dostępne w Biurze projektu. 

3. Po dokonaniu rekrutacji, zakwalifikowany/na uczestnik/uczestniczka Projektu wypełni i podpisze 

niżej wymienione dokumenty:  

a) Deklarację uczestnictwa w projekcie wraz z danymi osobowymi, 

b) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

c) Zgodę na wykorzystywanie wizerunku na potrzeby Projektu. 

4. Na wypadek rezygnacji uczestnika/uczestniczki Projektu w wyniku choroby lub z przyczyn 

losowych z udziału w projekcie, utworzone zostaną listy rezerwowe. 

5. Do Projektu nie zostaną zakwalifikowane osoby, które: 

a) Nie złożą Deklaracji uczestnictwa w projekcie załączonej do niniejszego Regulaminu, 

b) Nie wyrażą zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych, 

c) Nie zgodzą się z wszystkimi postanowieniami Regulaminu uczestnictwa w Projekcie i nie 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 5



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

zobowiążą się do jego przestrzegania, 

d) Nie spełnią kryterium kwalifikowalności uczestnictwa w Projekcie. 

6. Złożonym formularzom zgłoszeniowym nadawany będzie kolejny numer z rejestru zgłoszeń. 

7. Złożenie formularza zgłoszeniowego oznacza, że kandydat zapoznał się z niniejszym 

Regulaminem, akceptuje jego zapisy i zobowiązuje się do ich przestrzegania.  

 

§7. 

Rekrutacja uzupełniająca 

 

1. Rekrutację uzupełniającą przeprowadza się w przypadku gdy uczestnik/uczestniczka Projektu 

skończył/a udział w projekcie przed zakończeniem jego realizacji tj. przed 31.10.2018 r. lub 

w przypadku niezrekrutowania założonej w projekcie liczby uczestników/uczestniczek. 

2. Rekrutację uzupełniającą przeprowadza się na tych samych zasadach, które zostały określone dla 

rekrutacji początkowej w terminie do 31 października 2018 r. 

3. Dopuszcza się możliwość wybrania uczestnika/ uczestniczki z innego sołectwa niż sołectwo, które 

zgłosiło mniej niż 2 kandydatów. 

§8. 

Prawa i obowiązki uczestnika/uczestniczki Projektu 

 

1. Uczestnik/uczestniczka Projektu ma prawo do: 

a) Uczestniczenia w nieodpłatnych formach wsparcia, 

b) Korzystania z materiałów i/lub wyposażenia zapewnionych/ego w okresie udzielanego 

wsparcia. 

2. Uczestnik/uczestniczka zobowiązany jest do: 

a) Uczestniczenia w formach wsparcia w pełnym zakresie przewidzianym programem, 

b) Regularnego, punktualnego i aktywnego uczestniczenia w formach wsparcia, 

c) Potwierdzania każdorazowo obecności poprzez złożenie podpisu na liście obecności, 

d) Poinformowania o braku możliwości (wraz z uzasadnieniem) dalszego udziału w Projekcie 

niezwłocznie, nie później niż w terminie 3 dni od dnia zaistnienia okoliczności powodującej 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 6



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

niemożność uczestnictwa w Projekcie, 

e) Udostępniania danych osobowych niezbędnych do realizacji Projektu, w szczególności 

związanych z przeprowadzeniem rekrutacji, ewaluacji, monitoringu, sprawozdawczości, działań 

informacyjno-promocyjnych, udzielenie wszelkich informacji związanych z uczestnictwem 

w Projekcie, instytucjom zewnętrznym zaangażowanym w realizację PROW, 

f) Informowania o wszelkich zmianach swoich danych kontaktowych i osobowych, 

g) Wypełnianie innych dokumentów związanych z realizacją Projektu, 

h) Dbania o powierzone w ramach Projektu materiały/ wyposażenie. 

 

§ 9. 

Rezygnacja z udziału w projekcie 

 

1. Osoba zakwalifikowana do udziału w Projekcie ma prawo do rezygnacji z udziału w projekcie bez 

podania przyczyny, jeśli rezygnacja zostanie zgłoszona pisemnie. 

2. W przypadku wystąpienia zdarzeń losowych niezależnych od uczestnika/uczestniczki dopuszcza 

się  rezygnację z udziału w Projekcie. 

3. W przypadku, gdy uczestnik/uczestniczka zrezygnował/ła z udziału w Projekcie, straci status 

uczestnika/uczestniczki, Projektu Koordynator gminny zobowiązany jest niezwłocznie przyjąć do 

udziału w Projekcie inną osobę.  

4. Gmina Dębnica Kaszubska zastrzega sobie prawo do skreślenia uczestnika/czki z listy 

uczestnictwa w przypadku naruszenia przez uczestnika/ki niniejszego Regulaminu oraz zasad 

współżycia społecznego. 

5. W miejsce osoby, która zgodnie z §9 pkt. 1-4 zrezygnuje z uczestnictwa w Projekcie bądź zostanie 

skreślona z listy uczestnictwa, zakwalifikowana zostanie kolejna osoba. 

 

§ 10. 

Postanowienie końcowe 

 

1. W ramach szkoleń/warsztatów Organizator zapewni: 

a) Doświadczonych trenerów, 

b) Materiały szkoleniowe/warsztatowe, 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 7



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 
 

 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

c) Sprzęt i narzędzia TIK niezbędne do prowadzenia szkoleń/warsztatów, 

d) Sale dydaktyczne, 

e) Catering oraz bufet kawowy. 

2. Każda osoba biorąca udział w projekcie akceptuje warunki niniejszego Regulaminu poprzez 

podpisanie formularza zgłoszeniowego.  

3. Beneficjent Projektu zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu oraz wyłącznej interpretacji 

jego zapisów. Niniejszy Regulamin może ulec zmianie w przypadku, gdy będzie to konieczne 

z uwagi na zmiany wprowadzone do wniosku o dofinansowanie Projektu, zmianę przepisów prawa 

lub warunków umowy o dofinansowanie, a także pisemnego zlecenia wprowadzenia określonych 

zmian ze strony organów lub instytucji uprawnionych do dokonania oceny i kontroli realizacji 

Projektu. 

4. Regulamin obowiązuje do zakończenia realizacji Projektu.  

5. Kwestie nieuregulowane w niniejszym dokumencie rozstrzygane będą przez Koordynatora 

gminnego.  

6. Gmina Dębnica Kaszubska nie ponosi odpowiedzialności za zmiany w dokumentach 

programowych i wytycznych dotyczących PROW. 

7. Gmina Dębnica Kaszubska zastrzega sobie prawo zmiany i uzupełnienia niniejszego Regulaminu 

w trakcie realizacji Projektu, o czym poinformuje publicznie. 

8. Regulamin wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2018 roku i obowiązuje na czas trwania Projektu. 

9. Regulamin jest dostępny do wglądu w Biurze projektu o którym mowa w §2 oraz na stronie 

internetowej Gminy. 

 
ZAŁĄCZNIKI DO REGULAMINU 

Załącznik nr 1 Formularz zgłoszeniowy 

Załącznik nr 2 Deklaracja uczestnictwa w Projekcie 

Załącznik nr 3 Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

Załącznik nr 4 Oświadczenie o rezygnacji udziału w Projekcie 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 8



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

 
Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji  

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  
w ramach projektu pt. „Dębnicka akademia lokalnych liderów” 

realizowanego w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

  

 
NUMER FORMULARZA 

  

 

..................../2018 

(numer zgłoszenia)  

DATA ZAREJSTROWANIA:  
  

(wypełnia osoba przyjmująca dokumentację)  

 
CZĘŚĆ I – Dane  

Dane personalne  

Imię   

Nazwisko  

Płeć □   Kobieta □   Mężczyzna 

Wiek w chwili przystąpienia do 

projektu 

□   18- 35 lat □   powyżej 35 roku życia 

Sołectwo: 
 

 
Adres zamieszkania 

Miejscowość  

Kod  

Ulica/ nr domu/ nr lokalu  

Gmina  

Powiat  

Województwo  

Adres do korespondencji (wypełnić jeśli jest inny niż adres zamieszkania) 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 1



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Miejscowość  

Kod  

Ulica/ nr domu/ nr lokalu  

Gmina  

Powiat  

Województwo  

KONTAKT 

Telefon   

E-mail  

 

 

 

 

Oświadczam, że: 

1. Wyrażam chęć uczestnictwa w szkoleniach i warsztatach dla lokalnych liderów- w ramach ww. 

operacji w celu poszerzenia i nabycia wiedzy oraz umiejętności w zakresie wdrażania 

innowacyjności, integrowania, animowania, pobudzania do oddolnych inicjatyw mieszkańców 

z obszarów wiejskich. 

2. Wyrażam zgodę na udział w badaniach ankietowych/testach, które będą przeprowadzane w ramach 

Projektu. Zgłaszam chęć udziału we wskazanych szkoleniach/warsztatach oraz dodatkowych 

aktywnościach, o ile będą przewidziane dla tego rodzaju szkoleń/warsztatów. 

3. Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych 

zawartych w niniejszym formularzu zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 

osobowych, (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) do celów związanych z przeprowadzeniem rekrutacji. 

4. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku przez Gminę Dębnica 

Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska, Partnerów Projektu 

tj. Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, ul. ks. Antoniego Kani 55, 76-248 Dębnica 

Kaszubska, Stowarzyszenie „Budzimy Kulturę”, ul. ks. Antoniego Kani 55, 76-248 Dębnica 

Kaszubska i Stowarzyszenie „KRÓLESTWO NATURY”, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 

Dębnica Kaszubska, a także przez  Województwo Pomorskie, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk 

(w całości i we fragmentach) dla potrzeb monitoringu, ewaluacji i promocji Projektu zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 04.02.1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2016 

r., poz. 666, z późn.  zm.). Jednocześnie oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a o celu 

wykorzystania mojego wizerunku. 

5. Zapoznałem/am się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie, akceptuję jego warunki. 

6. Podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą, co zaświadczam swoim podpisem.  

7. Będę informować o wszelkich zmianach moich danych kontaktowych. 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 2



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

8. Zostałam/em zapoznana/ny z  Klauzulą  informacyjną  o przetwarzaniu danych osobowych zał. 

Nr 3 do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w Projekcie. 

 

 

 

 

 
 ................................................................................................... 

(data i  czytelny podpis uczestnika/uczestniczki projektu) 
 

 

 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 3



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

 
Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji  

             DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 
pn.: „Dębnicka akademia lokalnych liderów”  

 
Ja, niżej podpisany/a deklaruję uczestnictwo w Projekcie pn. „Dębnicka akademia lokalnych 

liderów” realizowanym przez Gminę Dębnica Kaszubska w ramach Schematu II Pomocy Technicznej 

„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 
 

I. Dane osobowe uczestnika/ uczestniczki: 

Dane personalne rodzica/opiekuna prawnego 

Imię   

Nazwisko  

Płeć □   Kobieta □   Mężczyzna 

Wiek w chwili przystąpienia do 

projektu 

□   18- 35 lat □   powyżej 35 roku życia 

Sołectwo: 
 

 

 Adres zamieszkania Adres do korespondencji 

Miejscowość   

Kod   

Ulica/ nr domu/ nr lokalu   

Gmina   

Powiat   

Województwo   

KONTAKT 

Telefon   

E-mail  

 

 

 

 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 4



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Oświadczam, że 

1. W momencie rozpoczęcia udziału w działaniach w ramach projektu spełniam kryteria 

kwalifikowalności uprawniające do udziału w Projekcie tzn. jestem 

………………………………………………………………… (sołtys/członek rady sołeckiej lub 

lokalny lider)  z terenu gminy Dębnica Kaszubska. 

2. Zostałem/am poinformowany/a o tym, że koszt uczestnictwa w projekcie „Dębnicka akademia 

lokalnych liderów” pokrywany jest ze środków Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć 

Obszarów Wiejskich” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W związku z powyższym zobowiązuję się do systematycznego uczestnictwa 

w szkoleniach/warsztatach organizowanych przez Gminę i brania udziału w badaniach 

ankietowych dotyczących rezultatów projektu (jeśli wystąpi taka konieczność).  

3. Oświadczam, że: wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych 

osobowych w celu związanych z przeprowadzeniem rekrutacji, ewaluacji, monitoringu, 

sprawozdawczości, działań informacyjno-promocyjnych udzielenie wszelkich informacji 

związanych z uczestnictwem, i zostałem poinformowany o celu zbierania tych danych oraz 

wskazani zostali mi administratorzy moich danych osobowych, co potwierdziłem/am 

własnoręcznym podpisem na: 

a) Załączniku nr 3 do regulaminu rekrutacji pn.: Oświadczenie o wyrażeniu zgody na 

przetwarzanie danych osobowych 

4. Zapoznałem/am się z Regulaminem uczestnictwa w Projekcie „Dębnicka akademii lokalnych 

liderów” i zgadzam się ze wszystkimi jego postanowieniami oraz zobowiązuję się do jego 

przestrzegania. 

5. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku na potrzeby realizacji i promocji 

Projektu „Dębnicka akademii lokalnych liderów” przez Gminę Dębnica Kaszubska, ul. ks. 

Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska, Partnerów Projektu tj. Gminny Ośrodek Kultury 

w Dębnicy Kaszubskiej, ul. ks. Antoniego Kani 55, 76-248 Dębnica Kaszubska, Stowarzyszenie 

„Budzimy Kulturę”, ul. ks. Antoniego Kani 55, 76-248 Dębnica Kaszubska i Stowarzyszenie 

„KRÓLESTWO NATURY”, ul. ks. Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, a także 

przez  Województwo Pomorskie, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk (w całości i we fragmentach) 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.02.1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. 

U. z 2016r., poz. 666 z późn.  zm.). Jednocześnie oświadczam, iż zostałem/am poinformowany/a 

o celu wykorzystania mojego wizerunku. 

6. Przyjmuję do wiadomości, że: 

a) podanie danych osobowych jest dobrowolne, odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 

możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu, 

b) mam prawo dostępu do treści moich danych i ich poprawiania, 

c) będę informować o wszelkich zmianach moich danych kontaktowych. 

7. Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą i, że zostałem 

pouczony o odpowiedzialności cywilnej za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą. 

 

 

…..…………………………                 ………………………………………  

          Miejscowość i data                                          Czytelny podpis uczestnika projektu 

 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 5



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

Załącznik nr 3  do Regulaminu rekrutacji 
  

Oświadczenie uczestnika/uczestniczki Projektu  

o zapoznaniu z Klauzulą  informacyjną  o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679  z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (RODO), w związku z przystąpieniem do projektu pn.: „Dębnicka akademia 

lokalnych liderów” przyjmuję do wiadomości,  że: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Dębnica Kaszubska reprezentowana przez 

Wójta  Gminy Dębnica Kaszubska z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, ul. ks. 

Antoniego Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, 

2. Inspektorem ochrony moich danych osobowych jest Katarzyna Jakubowska, kontakt     

iod@debnicakaszubska.eu, telefon 693064318, 

3. Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a i c oraz art. 9 ust. 2 lit. a i g RODO z dnia 27 kwietnia 2016 r. – moje 

dane osobowe są niezbędne do realizacji Projektu współfinansowanego ze środków Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020) i będą przetwarzane na 

podstawie:  

a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 

(Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.), 

b) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1304/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie Europejskiego Funduszu Społecznego i uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 

1081/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013 r.), 

c) Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) nr 1011/2014 z dnia 22 września 2014 r. 

ustanawiającego szczegółowe przepisy wykonawcze do Rozporządzenia Parlamentu 

europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 w odniesieniu do wzorów służących do przekazywania 

Komisji określonych informacji oraz szczegółowe przepisy dotyczące wymiany informacji 

między beneficjentem, beneficjentami a instytucjami zarządzającymi, certyfikującymi, 

audytowymi i pośredniczącymi, 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 6

mailto:iod@debnicakaszubska.eu


                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

d) Umowie Partnerstwa - dokument, zatwierdzony przez Komisję Europejską w dniu 23 maja 

2014 r., wyznaczający kierunki interwencji funduszy europejskich w Polsce w latach 2014-2020 

w ramach trzech polityk unijnych: Polityki Spójności, Wspólnej Polityki Rolnej i Wspólnej 

Polityki Rybołówstwa, 

e) Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Pomorskiego – umowa zawarta pomiędzy Rządem 

Polskim a Samorządem Województwa Pomorskiego w dniu 19 grudnia 2014 r., będąca 

wynikiem dwustronnych negocjacji. Stanowi zobowiązanie strony rządowej i samorządowej do 

realizacji celów i przedsięwzięć priorytetowych, które mają istotne znaczenie zarówno dla 

rozwoju kraju, jaki i województwa, w perspektywie 2020 r., oraz określa sposób ich 

finansowania, koordynacji i realizacji.   

4. Moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji Projektu pn.: „Dębnicka 

akademia lokalnych liderów”, w szczególności zarządzania, kontroli, audytu, ewaluacji, 

sprawozdawczości i raportowania w ramach PROW 2014-2020, realizowanego w ramach 

Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz zapewnienia realizacji obowiązku informacyjnego 

dotyczącego przekazywania do publicznej wiadomości informacji o podmiotach uzyskujących 

wsparcie z funduszu polityki rolnej w ramach PROW 2014-2020. Następnie moje dane będą 

przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 

5. Moje dane osobowe będą powierzone do przetwarzania Instytucji Zarządzającej – Województwo 

Pomorskie, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdańsk, beneficjentowi realizującemu Projekt  - Gmina 

Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16A, 76-248 Dębnica Kaszubska oraz podmiotom, 

które świadczą usługi na jego rzecz, w związku z realizacją Projektu.  

6. Odbiorcą moich danych osobowych będą: 

a) instytucje pośredniczące, 

b) podmioty świadczące usługi na rzecz Zarządu Województwa Pomorskiego w związku realizacją 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w szczególności podmioty 

realizujące badania ewaluacyjne, 

c) podmioty świadczące usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych (np. dostawcom 

usług informatycznych), 

d) partnerzy projektu tj. Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej, ul. ks. Antoniego Kani 

55, 76-248 Dębnica Kaszubska, Stowarzyszenie „Budzimy Kulturę”, ul. ks. Antoniego Kani 55, 

76-248 Dębnica Kaszubska i Stowarzyszenie „KRÓLESTWO NATURY”, ul. ks. Antoniego 

Kani 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, 

e) inne podmioty uprawnione takie jak: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

Ministerstwo Finansów, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi i Komisja Europejska. 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 7



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

7. Moje dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom realizującym badania ewaluacyjne na 

zlecenie Instytucji Zarządzającej lub beneficjenta. Ponadto moje dane osobowe mogą zostać 

również powierzone specjalistycznym firmom, realizującym na zlecenie Instytucji Zarządzającej, 

oraz beneficjenta kontrole i audyt w ramach PROW 2014-2020; 

8. Moje dane będą przechowywane na czas realizacji Projektu, zgodnie z zachowaniem zasady 

trwałości, aż do czasu wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów projektowych; 

9. Podanie przeze mnie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna 

z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu; 

10. Podanie moich danych osobowych jest niezbędne do realizacji projektów w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Moje dane osobowe nie będą przetwarzane 

w sposób zautomatyzowany (nie ma profilowania); 

11. Posiadam: 

 na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do moich danych osobowych; 

 na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania moich danych osobowych; 

 na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

moich danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 

RODO;   

 prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznam, 

że przetwarzanie moich danych osobowych narusza przepisy RODO; 

12. Nie przysługuje mi: 

 w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

 prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

 na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania moich danych osobowych jest art. 

6 ust. 1 lit. c RODO.  

 

 

 

     ………………………………                                                                   ……………………………………  

                 (Miejscowość, data)                                                                                 (Czytelny podpis) 

 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 8



                            
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie” 
 

 

Operacja współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II „Krajowa Sieć Obszarów 

Wiejskich”  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi. 

 

Zostań Partnerem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich 

 

 
Załącznik nr 4 do Regulaminu rekrutacji  

 

 

OŚWIADCZENIE O REZYGNACJI Z UDZIAŁU W PROJEKCIE 
 

pn.: „Dębnicka akademia lokalnych liderów” 

realizowanym w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Ja,.............................................................................................................................................................  

(Imię i nazwisko uczestnika/czki) 

 

.......................................................................................................................................................  

Zam. (adres zamieszkania: miejscowość, ulica, numer domu/mieszkania, kod)  

 

niniejszym rezygnuję z uczestnictwa w Projekcie  

pn.: „Dębnicka akademia lokalnych liderów”  

 

 

 

 

…………………………………                   ………………………………………  

          miejscowość, data                           czytelny podpis uczestnika/czki 

 

 

Id: E34DD85B-CE14-4A4C-9437-226E5334604D. Podpisany Strona 9




